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CEOVERNO I_-)[' MINISTERIO DA EDUCACAD
PORTUGAL | fcinas

AGRUPAMENTO DE ESCOLAS
DE SAO GONCALO

Concurso Assistentes Operacionais (Tarefeiras)

Lista de Ordenacao Final

Nome
Sandra Isabel Costa Santos
Maria do Carmo Gomes dos Santos
Maria Manuela André Antunes Ribeiro
Maria de Fatima da Silva Silvestre
Marisa Sofia Mota Domingos
Cecilia Madalena Diogo dos Santos Martins
Dulce Maria Nascimento Silva Val
Lidia Maria Gomes Santos Marques
Patricia Maria Pinto Sares Reis
Carla Conceicao Horta Fernandes
Débora Marina Baéta de Figueiredo
Catia Alexandra Antunes Carvalho
Ana Paula Damiao Saldanha Sacramento
Célia Maria dos Santos Franco Silva
Dulce Maria Ramos Feliciano
Maria da Gloria Franco Joaquim

Total
19,50
18,00
18,00
18,00
17,00
16,00
15,00
14,50
12,50
12,00
12,00
11,50
8,50
8,50
8,50
8,50

A ordenacao final dos candidatos é feita com valoracao as centésimas, em resultado da média
aritmética ponderada das classificagcées dos elementos avaliados, nos termos da formula constante
do aviso publicado em Diario da Republica (AC= (HAB+3XEP)/4). Em situacdes de empate de
igualdade de valoracao, tém preferéncia na ordenacao final os candidatos que se encontram nas
situacoes indicadas no art.° 35 da Portaria n.° 145-A/2011, de 6 de abril. Apos esta ordenacao, e
mantendo-se ainda a igualdade dos candidatos, estes serao ordenados sucessivamente:

1.° - Valoracéo da habilitacao académica de base (HAB)
2.° - Valoracao da Experiéncia Profissional em contexto educativo escolar
3.° - Preferéncia pelo candidato de maior idade.

O Juri

Presidente: Clara Isabel Nunes de Assis
Vogal: Joaquina Lagareiro Franco
Vogal: Cristina Isabel Marques Fernandes Costa

O Diretor

T. Vedras, 21 de setembro de 2017

Victor Manuel teodoro dos Santos






