

Concurso Assistentes Operacionais (Tarefeiras)**Lista de Ordenação Final**

	Nome	Total
1	Sandra Isabel Costa Santos	19,50
2	Maria do Carmo Gomes dos Santos	18,00
3	Maria Manuela André Antunes Ribeiro	18,00
4	Maria de Fátima da Silva Silvestre	18,00
5	Marisa Sofia Mota Domingos	17,00
6	Cecília Madalena Diogo dos Santos Martins	16,00
7	Dulce Maria Nascimento Silva Val	15,00
8	Lidia Maria Gomes Santos Marques	14,50
9	Patrícia Maria Pinto Sares Reis	12,50
10	Carla Conceição Horta Fernandes	12,00
11	Débora Marina Baêta de Figueiredo	12,00
12	Cátia Alexandra Antunes Carvalho	11,50
13	Ana Paula Damião Saldanha Sacramento	8,50
14	Célia Maria dos Santos Franco Silva	8,50
15	Dulce Maria Ramos Feliciano	8,50
16	Maria da Glória Franco Joaquim	8,50

A ordenação final dos candidatos é feita com valoração às centésimas, em resultado da média aritmética ponderada das classificações dos elementos avaliados, nos termos da fórmula constante do aviso publicado em Diário da República (AC= (HAB+3XEP)/4). Em situações de empate de igualdade de valoração, têm preferência na ordenação final os candidatos que se encontram nas situações indicadas no art.º 35 da Portaria n.º 145-A/2011, de 6 de abril. Após esta ordenação, e mantendo-se ainda a igualdade dos candidatos, estes serão ordenados sucessivamente:

- 1.º - Valoração da habilitação académica de base (HAB)
- 2.º - Valoração da Experiência Profissional em contexto educativo escolar
- 3.º - Preferência pelo candidato de maior idade.

O Júri

Presidente: Clara Isabel Nunes de Assis

Vogal: Joaquina Lagareiro Franco

Vogal: Cristina Isabel Marques Fernandes Costa

T. Vedras, 21 de setembro de 2017

O Diretor

Victor Manuel teodoro dos Santos

